
VISTO il Bando “Il Linguaggio Cinematografico ed audiovisivo come strumento di educazione e formazione”
emanato dal MIC  e dal MIUR in data 11/03/2022  con prot . n.8661;

Visto il Progetto presentato dall’Istituto comprensivo di Bucine in data “BUonCINECIAK” n. protocollo 2599
del 13/05/2022;

VISTO il  Decreto MIC  n.  3821 del  28/11/2022 di  assegnazione del  finanziamento  relativo al  Progetto
BUonCINECIAK;

VISTA la comunicazione del MIC del 28/11/2022 alle Scuole assegnatarie del finanziamento;

VISTO la  ricevuta  di   avvenuta   rimodulazione  e  accettazione del  finanziamento  prot.  N  .  005880 del
22/12/2022;

VISTA la Delibera di ratifica del progetto del Collegio Docenti Unitario n. 41 del 16 Gennaio 2023;

VISTA la Delibera di ratifica del progetto del Consiglio di Istituto n. 72 del 16 Gennaio 2023;

PRESO ATTO dell’avvenuta indicazione  delle figure del Responsabile scientifico, degli operatori didattici e
delle figure di comprovata competenza;

Vista la nomina del Dottor Simone Emiliani come Responsabile scientifico del Progetto  

VISTI  gli Accordi di Collaborazione siglati dalle figure sopraindicate come previsto dal Bando n. MIC/MIUR
8681 dell’ 11/03/2022;

PRESO ATTO e CONSIDERATI   i Curricula Vitae delle figure sopraindicate perfettamente rispondenti alle
finalità ed alle  richieste  progettuali;

VISTE   le Dichiarazioni di incompatibilità presentate dalle sopraindicate figure;

Vista la Delibera di avvio progetto prot. n. 174  del 17 Gennaio 2023

Visto  il  DI  129/2018 recante istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativa/contabile  delle  Istituzioni
scolastiche;

                                               





     La Dirigente Scolastica:

 DETERMINA
sulla  base  degli  accordi  di  collaborazione  siglati  all’interno  del  progetto  BuonCINEciack il  Critico
Cinematografico  di  Dottor  Simone  Emiliani  nato  a  Nuoro  il  25/08/69  CF  MLNSMN69M25F979B   PI
02354140515   come Responsabile Scientifico del Progetto per un compenso di 40.00 € l’ora per un
totale complessivo di €. 3000,00 al lordo di oneri e spese pari a 75 ore.

La spesa sarà imputata ad un capitolo appositamente indicato all’interno del Programma Annuale 2023.

I dati dei quali l’Istituto entrerà in possesso a seguito del presente incarico saranno trattati nel rispetto del
D. L.vo 196 del 30 giugno 2003 e successive integrazioni.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Lisa Sacchini


